
Zarządzenie Nr 69/2024 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu dokonania weryfikacji formalnej i wyboru ofert w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Michałowice na 2024 rok 

Na podstawie § 5 pkt. 4 Zarządzenia Nr 355/2023 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Michałowice na 2024 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się termin dokonania weryfikacji formalnej i wyboru ofert w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Michałowice na 2024 rok do 14 marca 2024 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Wójta 

Zastępca Wójta Gminy 
Michałowice 

 
 

Anna Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


